1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício nº 171/2.016 – GP.

Mogi Mirim, 25 de julho de 2.016

Ref.: informação solicitada
Em atendimento à solicitação verbal, informamos que o número de cadeiras, hoje, no Legislativo Mogimiriano  é de 17 (dezessete) assentos, e ainda, que a posse ocorrerá em 1º de janeiro de 2017.

Sendo o bastante a informar, colocamo-nos ao dispor para quaisquer esclarecimentos, renovando protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

Ao

Cartório Eleitorial

A/C. Srª ª Rogéria

Mogi Mirim, SP.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]